
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava

45193258
Vlastnické právo

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     606

     618/4

    1067

    1068

    1069

    1082/1

    1082/2

    1133

    1134

    1158/2

    1159

    1160

    1161

    1162/1

    1162/2

930

3850

516

1160

424

1035

16

1602

1379

9837

5242

22278

2925

1120

389

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zahrada

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

neplodná půda

ostatní 
komunikace

jiná plocha

neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná ložisková 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOS 37 INS 10270 / 2024 pro TP Insolvence,
v.o.s.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Bartovice, č.p. 266, rod.dům

bez čp/če, jiná st.

 1067

 1082/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1163/1

    1163/2

    1163/3

    1164

    1165/1

    1165/4

    1165/5

    1165/6

    1165/7

    1165/8

    1165/9

    1165/10

    1165/11

    1165/12

    1165/13

    1165/15

    1165/16

    1165/17

5057

859

70

267

8282

271

71

260

523

526

527

522

520

527

277

117

41

201

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

neplodná půda

ostatní 
komunikace
jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 1163/2

 1163/3

 1165/4

 1165/5

 1165/6

 1165/13

 1165/15

 1165/16

 1165/17

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1165/18

    1165/19

    1166/1

    1166/2

    1167/1

    1167/33

    1167/64

    1167/66

    1168/2

    1177

    1181

    1182/4

    1183

    1189

    1190

    1191

    1203/4

    1211/1

    1211/2

    1212

173

71

11165

26

918

639

758

47

2033

723

258

1393

75

7343

2692

10708

814

8656

1058

6152

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

vodní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

vodní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

ostatní plocha

neplodná půda

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
jiná plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

ostatní 
komunikace
jiná plocha

neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

ostatní 
komunikace
zbořeniště

ostatní 
komunikace
jiná plocha

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav, bez LV

 1165/18

 1165/19

 1166/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1213/1

    1213/2

    1214

    1215

    1216/1

    1216/2

    1217

    1221/3

    1239

    1240/8

    1240/9

    1242/1

    1242/2

    1244

    1245

    1247

    1248

    1249

    1250

    1252

    1253/1

    1253/2

    1254

    1256

677

5000

704

5208

2185

1992

202367

12

3560

273

476

5134

200

12767

1745

6011

406

6227

1455

1185

1614

150

746

830

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

ostatní plocha

zahrada

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha

jiná plocha

ostatní 
komunikace
neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

jiná plocha

zbořeniště

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

jiná plocha

ostatní 
komunikace
jiná plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
jiná plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
zbořeniště

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1264

    1268

    1270/1

    1271/4

    1280

    1294

    1295

    1298

    1299

    1300

    1301

    1302

    1303

    1304

    1305

    1306/1

    1308

    1309

    1310

    1311

    1312

14147

2793

14672

361

1032

26910

754

2714

2646

1096

382

4695

552

1271

344

306

2226

1111

2934

912

1884

orná půda

zahrada

orná půda

ostatní plocha

zahrada

orná půda

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

zahrada

vodní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

trvalý travní porost

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

orná půda

trvalý travní porost

orná půda

ostatní 
komunikace

jiná plocha

zbořeniště

neplodná půda

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

ostatní 
komunikace
neplodná půda

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

společný dvůr

ostatní 
komunikace

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1313

    1314

    1316

    1317/2

    1318

    1319

    1320

    1487/12

    1539

    1544

    1548/19

    1548/20

    1549/3

    1549/4

    1549/9

    1551

    1658/2

    1660/1

    1661/1

    1662/3

959

1367

759

234

604

399

468

22

644

366

1413

2616

1584

1127

176

4029

5261

467

1192

186

zahrada

zahrada

vodní plocha

lesní pozemek

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

orná půda

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

zbořeniště

jiná plocha

jiná plocha

ostatní 
komunikace

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
neplodná půda

dráha

zbořeniště

půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1669/2

    1687/2

    1687/4

    1687/9

    1696/1

    1697

    1731

    1732/1

    1733/1

    1733/2

    1733/3

    1733/4

    1733/5

    1734

    1759

    1760

    1805

    1818/1

    1818/9

438

124

73

105618

2083

4199

7198

1942

886

261

87

382

574

9229

305

220

2000

2652

176

vodní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zahrada

ostatní plocha

orná půda

orná půda

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

dráha

ostatní 
komunikace
dráha

dráha

ostatní 
komunikace
společný dvůr

jiná plocha

dráha

jiná plocha

ostatní 
komunikace

půdní fond
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, chráněná 
značka geodetického 
bodu
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

 1687/2

 1687/4

 1733/2

 1733/3

 1733/4

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1818/18

    1818/19

    1818/20

    1822/4

    1832

    1833/1

    1833/2

    1834

    1835

    2075

    2079/3

    2086/1

    2086/2

    2086/3

    2086/4

    2086/5

    2086/6

    2086/8

    2086/11

7687

8792

3432

578

270

257

348

737

500

818

5234

14993

265883

16658

5152

114411

37161

694

2620

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

zahrada

ostatní plocha

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

neplodná půda

jiná plocha

silnice

ostatní 
komunikace
jiná plocha

manipulační 
plocha

jiná plocha

jiná plocha

manipulační 
plocha

půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Bartovice, č.p. 451, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 1834

 2086/3

 2086/8

 2086/11

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2086/12

    2086/13

    2086/17

    2086/18

    2086/19

    2086/20

    2086/21

    2086/22

    2086/24

    2086/25

    2086/26

    2086/27

    2086/28

    2086/29

    2086/30

    2086/31

    2086/32

    2086/33

8298

125

58

47

215

325

62

44

85

90

886

887

509

538

531

535

207

164

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2086/12

 2086/13

 2086/17

 2086/18

 2086/19

 2086/20

 2086/21

 2086/22

 2086/32

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2086/34

    2086/35

    2086/36

    2086/37

    2086/38

    2086/39

    2086/40

    2086/41

    2086/42

    2086/43

    2086/44

    2086/45

    2086/46

    2086/47

    2086/48

    2086/49

    2086/50

170

92

1045

1065

1064

1059

1068

1066

2401

32

21

165

61

84

59

8031

1303

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2086/33

 2086/34

 2086/35

 2086/42

 2086/43

 2086/44

 2086/45

 2086/47

 2086/48

 2086/49

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2086/51

    2086/52

    2086/55

    2086/56

    2086/68

    2086/69

    2086/70

    2087

    2088

    2089

    2090

    2091

    2092

    2093

    2094

716

120

182

182

358

903

6626

2012

1269

76

412

2579

314

89

2514

nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, výroba

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb

 2086/50

 2086/51

 2086/52

 2086/55

 2086/56

 2086/68

 2087

 2088

 2089

 2092

 2093

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2095

    2096

    2097

    2098

    2099

    2100

    2101

    2102

    2104

    2105

    2106

    2107

    2108

32

560

498

164

777

44

28

156

1082

1408

165

1338

361

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2094

 2095

 2096

 2097

 2098

 2099

 2100

 2101

 2102

 2104

 2105

 2106

 2107

 2108

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

13
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2109

    2110

    2111

    2112

    2113

    2114

    2115

    2116/1

    2116/2

    2117

    2118

    2119

    2120

    2121

891

610

377

86

1261

5306

853

3075

88

824

254

2399

504

195

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2109

 2110

 2111

 2112

 2113

 2114

 2115

 2116/1

 2116/2

 2117

 2118

 2119

 2120

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

14
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2122

    2123

    2124

    2125

    2126

    2127

    2128

    2129

    2130

    2131

    2132

    2133

    2134

    2135

    2136

    2137

351

421

1278

257

114

221

54

1763

49009

5061

121

2007

1979

179

1434

1168

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2121

 2122

 2123

 2124

 2125

 2129

 2132

 2133

 2134

 2135

 2136

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

15
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2138

    2139

    2140

    2141

    2142

    2143

    2144

    2145

    2146

    2147

    2148

    2149

    2150

422

520

233

330

38

326

704

732

346

3530

195

118

11417

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2137

 2138

 2139

 2140

 2141

 2142

 2143

 2144

 2145

 2146

 2147

 2148

 2149

 2150

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

16
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2151

    2152

    2153

    2154

    2155

    2156

    2157

    2158

    2160

    2161/1

    2161/2

    2162

    2163/1

    2163/2

    2164

653

347

1151

652

195

1774

2381

2960

283

72777

97

111

23427

16

20783

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

dráha

manipulační 
plocha

ostatní 
komunikace

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, garáž

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

 2151

 2152

 2153

 2154

 2155

 2156

 2157

 2158

 2160

 2161/2

 2162

 2163/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

17
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2165/1

    2165/4

    2165/5

    2165/6

    2165/7

    2165/9

    2165/10

    2165/11

    2165/12

    2165/13

    2165/14

    2165/15

    2165/16

    2165/17

    2165/18

125160

105

231

214

251

156

177

258

283

509

1116

508

500

2179

345

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha

jiná plocha

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2165/4

 2165/5

 2165/6

 2165/7

 2165/9

 2165/10

 2165/11

 2165/12

 2165/13

 2165/14

 2165/15

 2165/17

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

18
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2165/19

    2165/20

    2165/21

    2165/22

    2165/25

    2165/26

    2165/27

    2165/28

    2165/29

    2165/33

    2165/34

    2165/35

    2165/36

582

2049

97

102

576

208

150

71

403

428

466

65

636

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2165/18

 2165/19

 2165/20

 2165/21

 2165/22

 2165/25

 2165/26

 2165/27

 2165/28

 2165/29

 2165/33

 2165/34

 2165/35

 2165/36

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

19
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2165/38

    2165/39

    2165/41

    2165/43

    2165/45

    2165/46

    2165/47

    2165/49

    2165/50

    2165/51

    2165/52

    2165/53

    2165/54

    2165/58

486

280

229

545

18

327

298

146

827

266

258

614

236

1977

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2165/38

 2165/39

 2165/41

 2165/43

 2165/45

 2165/46

 2165/47

 2165/49

 2165/50

 2165/51

 2165/52

 2165/53

 2165/54

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

20
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2165/59

    2165/60

    2165/61

    2165/62

    2165/63

    2166/1

    2166/4

    2166/5

    2166/6

    2166/7

    2166/8

    2166/9

    2166/10

    2166/11

    2166/12

1932

197

260

132

356

468430

629

7721

109

5498

94

190

215

145

157

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

ostatní 
komunikace

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

Bartovice, č.p. 600, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2165/58

 2165/59

 2165/63

 2166/4

 2166/5

 2166/6

 2166/7

 2166/8

 2166/9

 2166/10

 2166/11

 2166/12

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

21
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2166/13

    2166/14

    2166/15

    2166/18

    2166/19

    2166/25

    2166/26

    2166/27

    2166/28

    2166/29

    2166/30

    2166/32

    2166/33

    2166/34

263

110

614

222

168

73

112

332

53

4519

62

130

221

92

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2166/13

 2166/14

 2166/15

 2166/18

 2166/19

 2166/25

 2166/26

 2166/27

 2166/28

 2166/29

 2166/30

 2166/32

 2166/33

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

22
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2166/35

    2166/36

    2166/37

    2166/38

    2166/39

    2166/41

    2166/42

    2166/43

    2166/44

    2166/48

    2166/50

    2166/53

    2166/54

3257

128

453

300

242

3288

2631

473

89

570

11

239

886

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2166/34

 2166/35

 2166/36

 2166/37

 2166/38

 2166/39

 2166/41

 2166/42

 2166/43

 2166/44

 2166/48

 2166/50

 2166/53

 2166/54

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

23
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2166/55

    2166/57

    2166/58

    2166/59

    2166/60

    2166/63

    2166/64

    2166/65

    2166/68

    2166/69

    2166/71

    2166/73

    2166/74

    2166/77

131

54

58

326

75

114

129

977

567

84

631

1526

507

17

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2166/55

 2166/57

 2166/58

 2166/59

 2166/60

 2166/63

 2166/64

 2166/65

 2166/68

 2166/69

 2166/71

 2166/73

 2166/74

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

24
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2166/78

    2166/79

    2166/80

    2166/81

    2166/82

    2166/83

    2166/84

    2166/85

    2166/86

    2166/87

    2166/88

    2166/89

    2166/90

    2166/94

879

595

171

720

681

94

25

99

247

235

56

94

30

1994

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní 
komunikace

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2166/77

 2166/78

 2166/79

 2166/80

 2166/81

 2166/82

 2166/83

 2166/84

 2166/85

 2166/86

 2166/88

 2166/89

 2166/90

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

25
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2166/96

    2166/97

    2166/101

    2166/102

    2166/104

    2166/106

    2166/107

    2166/108

    2166/109

    2166/112

    2166/113

    2166/114

    2166/115

827

990

146

236

420

2367

1307

303

363

1981

565

522

659

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

 2166/94

 2166/96

 2166/97

 2166/101

 2166/102

 2166/104

 2166/106

 2166/107

 2166/108

 2166/109

 2166/112

 2166/113

 2166/114

 2166/115

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

26
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2166/116

    2166/117

    2166/118

    2166/120

    2166/123

    2166/124

    2166/127

    2166/131

    2166/134

    2166/135

    2166/136

    2166/138

    2166/140

    2166/141

435

61

8036

975

320

122

11

707

120

28

172

66

82

52

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, výroba

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2166/116

 2166/117

 2166/118

 2166/120

 2166/123

 2166/124

 2166/127

 2166/131

 2166/134

 2166/135

 2166/136

 2166/138

 2166/140

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

27
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2166/147

    2166/148

    2166/149

    2166/150

    2166/151

    2166/152

    2166/153

    2166/154

    2166/155

    2166/156

    2166/157

    2166/158

    2166/159

    2166/160

9

121

223

238

167

271

85

335

412

561

27

592

942

71

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

jiná plocha

jiná plocha

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, doprava

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, tech.vyb

 2166/141

 2166/147

 2166/148

 2166/149

 2166/150

 2166/151

 2166/152

 2166/153

 2166/154

 2166/155

 2166/156

 2166/157

 2166/159

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

28
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2166/161

    2166/162

    2166/163

    2166/164

    2166/165

    2166/166

    2166/167

    2167

    2168

    2169/1

    2169/2

    2170

    2171

    2172

    2173

    2174

    2175

    2176

293

141

10

318

64

82

137

2686

1164

1314

69

10448

2188

9750

2898

640

1971

464

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2166/163

 2167

 2168

 2169/2

 2173

 2174

 2175

 2176

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

29
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če tech.vyb     2086/69

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    2177

    2178

    2179

91

111

413

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

 2177

 2178

 2179

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

p.č. 112/10 k.ú. Žermanice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 262-624/2009

p.č. 563/5 k.ú. Žermanice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 262-624/2009

zřízení a provozování potrubního přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 1519-624B/2009

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

V-8121/2010-807

V-8121/2010-807

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.07.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.07.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

30
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

o

o

o

o

zřízení a provozování potrubního přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 2647-624F/2009

p.č. 347 k.ú. Horní Bludovice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 696-624/2009

p.č. 349/2 k.ú. Horní Bludovice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 696-624/2009

p.č. 353/1 k.ú. Horní Bludovice

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Listina

V-8076/2010-807

V-8076/2010-807

V-8601/2010-807

V-8601/2010-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1769/2, Parcela: 1818/17

Parcela: 3528/10 k.ú. Šenov u Ostravy, Parcela: 3558/1 k.ú. Šenov u Ostravy, 
Parcela: 3587/37 k.ú. Šenov u Ostravy, Parcela: 5848/1 k.ú. Šenov u Ostravy

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.07.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.07.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

31
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

o

o

o

o

zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 696-624/2009

p.č. 407 k.ú. Horní Bludovice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 696-624/2009

p.č. 561/5 k.ú. Horní Bludovice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 696-624/2009

p.č. 1040/1 k.ú. Bludovice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí případně 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 3280-624C/2009

p.č. 930/1 k.ú. Bludovice

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Listina

V-8601/2010-807

V-8601/2010-807

V-8601/2010-807

V-12184/2010-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.10.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

32
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

o

o

o

o

zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí případně 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 3280-624C/2009

p.č. 888 k.ú. Bludovice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí případně 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 3280-624C/2009

p.č. 349/1 k.ú. Horní Bludovice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí případně 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 696-624/2009

p.č. 354/1 k.ú. Horní Bludovice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí případně 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 696-624/2009

p.č. 373/2 k.ú. Horní Bludovice

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Listina

V-12184/2010-807

V-12184/2010-807

V-12184/2010-807

V-12184/2010-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.10.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.10.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.10.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.10.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

33
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno k nemovitosti z jiného katastrálního území

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí případně 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 696-624/2009

p.č. 561/4 k.ú. Horní Bludovice
zřízení a provozování přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí případně 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 696-624/2009

zřízení a provozování potrubního přivaděče provozní vody
s právem vstupu a vjezdu za účelem oprav, údržby, revizí, rekonstrukcí a případné 
likvidace
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 1519-624D/2009

dle čl.III smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro
Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Listina

Listina

Listina

Listina

V-12184/2010-807

V-12184/2010-807

V-8076/2010-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1565/29

Parcela: 2086/2

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/164, Parcela: 2166/165, Parcela: 2166/166

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.10.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.10.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.07.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 08.06.2001. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.06.2001.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

34
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno vedení

o

o

o

o

za účelem zřízení krytého příkopu, jeho přístup, čištění a údržbu

- strpět umístění plynovodní přípojky
- právo jízdy a chůze za účelem zajišťování provozování, oprav, údržby, rekonstrukce a 
odstranění přípojky
dle článku III. smlouvy v rozsahu GP č. 1312-49/2007

středotlaké přípojky plynu a vodovodní přípojky
s právem chůze a jízdy za účelem umístění, údržby, oprav, kontroly a demontáže
dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 1654-92/2010

a provozování přípojky NN
s právem vstupu a vjezdu za účelem umístění, údržby, oprav, kontroly a odstranění
dle čl. IV. smlouvy v rozsahu GP č. 1533-117/2009

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, 73921 Paskov, 
RČ/IČO: 00494356

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

POLVZ:753/1972

V-2474/2001-807

Z-200753/1972-807

V-12295/2008-807

V-4806/2011-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1731

Parcela: 1818/20, Parcela: 2166/1, Parcela: 2170, Parcela: 2171

Parcela: 618/4

Parcela: 618/4

Parcela: 1688/1, Parcela: 1688/3, Parcela: 1688/4

Stavba: Bartovice, č.p. 670

Usnesení soudu číslo deníku 5462/1957.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.09.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.10.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 23.03.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.04.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

35
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

- umístění a provozování vodovodní přípojky 
- chůze a jízdy za účelem provozování, údržby, oprav změn a odstraňování havárií 
a likvidace přípojky 
dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 1379-72/2008

za účelem zřízení krytého příkopu, jeho přístup, čištění a údržbu

a provozování vodovodní přípojky s právem chůze a jízdy dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 1748-364/2011, části označené písm. A

umístění a provozování sjezdu s právem chůze a jízdy dle čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 1748-364/2011, části označené písm. C

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:753/1972

V-7962/2011-807

V-911/2009-807

Z-200753/1972-807

V-4012/2013-807

V-4012/2013-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 618/4

Parcela: 1687/9

Parcela: 618/4

Parcela: 618/4

Stavba: Bartovice, č.p. 631

Parcela: 1688/1, Parcela: 1688/3, Parcela: 1688/4

Parcela: 633/30, Parcela: 633/48

Parcela: 633/30, Parcela: 633/48

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.05.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.07.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.01.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.01.2009.

Usnesení soudu číslo deníku 5462/1957.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 11.04.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.04.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 11.04.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

36
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

- umístění, provozování, provádění údržby a oprav, demontáže a odstranění strojů a 
zařízení dle čl. II. odst. 1.a 2 písm. a. smlouvy
- cesty dle čl. II. odst. 1 a 2 písm. b. smlouvy
- umístění, provozování, vedení, provádění údržby a oprav a odstranění přípojek 
inženýrských sítí dle čl. II. odst. 1 a 2 písm. c. smlouvy
do 31.12.2034

a parkování dle čl. II. odst. 3. smlouvy
do 31.12.2034

umístění a provozování vodovodní přípojky s právem jízdy a chůze za účelem provozování,
údržby, oprav, změn, odstraňování havárií a likvidace dle čl. IV. smlouvy
v rozsahu GP č. 2378-276/2017

umístění a provozování vodovodní přípojky s právem jízdy a chůze za účelem provozování,
údržby, oprav, změn, odstraňování havárií a likvidace dle čl. IV. smlouvy
v rozsahu GP č. 2378-276/2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 15886492

UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 15886492

Návratová Lenka MUDr., Paškova 744/9c, Bartovice, 71700
Ostrava, RČ/IČO: 846023/5135

Listina

Listina

Listina

V-18640/2017-807

V-18640/2017-807

V-9374/2018-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

08.11.2017 09:40

08.11.2017 09:40

08.06.2018 09:30

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2086/49

Parcela: 2086/5, Parcela: 2086/68

Parcela: 618/4

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.10.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 08.11.2017 09:40:00. Zápis proveden dne 29.11.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.10.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 08.11.2017 09:40:00. Zápis proveden dne 29.11.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná R 010/18-VB  ze dne 24.04.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2018 09:30:00. Zápis proveden dne 
03.07.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

37
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

k zajištění stávajících, podmíněných nebo budoucích dluhů specifikovaných v čl. 1.1 
Zástavní smlouvy, které vzniknou do 27.8.2028 až do výše 95 000 000,-EUR

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Marenčák Jakub Mgr., Paškova 744/9c, Bartovice, 71700 
Ostrava, RČ/IČO: 850322/5588

Gomanold, a.s., Tusarova 791/31, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 27931536

Listina

V-9374/2018-807
Pořadí k 08.06.2018 09:30

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 618/4

Parcela: 1160, Parcela: 1161, Parcela: 1162/2, Parcela: 1163/1, Parcela: 1163/2,
Parcela: 1163/3, Parcela: 1164, Parcela: 1165/1, Parcela: 1165/10, Parcela: 
1165/11, Parcela: 1165/12, Parcela: 1165/13, Parcela: 1165/15, Parcela: 1165/16,
Parcela: 1165/17, Parcela: 1165/18, Parcela: 1165/19, Parcela: 1165/4, Parcela: 
1165/5, Parcela: 1165/6, Parcela: 1165/7, Parcela: 1165/8, Parcela: 1165/9, 
Parcela: 1166/2, Parcela: 1182/4, Parcela: 1211/1, Parcela: 1211/2, Parcela: 
1212, Parcela: 1213/2, Parcela: 1214, Parcela: 1215, Parcela: 1216/2, Parcela: 
1217, Parcela: 1221/3, Parcela: 1239, Parcela: 1254, Parcela: 1687/2, Parcela: 
1687/4, Parcela: 1687/9, Parcela: 1696/1, Parcela: 1731, Parcela: 1732/1, 
Parcela: 1733/1, Parcela: 1733/2, Parcela: 1733/3, Parcela: 1733/4, Parcela: 
1733/5, Parcela: 1805, Parcela: 1822/4, Parcela: 2086/1, Parcela: 2086/11, 
Parcela: 2086/12, Parcela: 2086/13, Parcela: 2086/17, Parcela: 2086/18, Parcela:
2086/21, Parcela: 2086/22, Parcela: 2086/24, Parcela: 2086/25, Parcela: 2086/26,
Parcela: 2086/27, Parcela: 2086/28, Parcela: 2086/29, Parcela: 2086/3, Parcela: 
2086/30, Parcela: 2086/31, Parcela: 2086/32, Parcela: 2086/33, Parcela: 2086/34,
Parcela: 2086/35, Parcela: 2086/36, Parcela: 2086/37, Parcela: 2086/38, Parcela:
2086/39, Parcela: 2086/4, Parcela: 2086/40, Parcela: 2086/41, Parcela: 2086/42, 
Parcela: 2086/43, Parcela: 2086/44, Parcela: 2086/45, Parcela: 2086/46, Parcela:
2086/47, Parcela: 2086/48, Parcela: 2086/49, Parcela: 2086/5, Parcela: 2086/50, 
Parcela: 2086/51, Parcela: 2086/52, Parcela: 2086/55, Parcela: 2086/56, Parcela:
2086/68, Parcela: 2086/69, Parcela: 2086/70, Parcela: 2086/8, Parcela: 2089, 
Parcela: 2090, Parcela: 2092, Parcela: 2093, Parcela: 2094, Parcela: 2095, 
Parcela: 2096, Parcela: 2097, Parcela: 2098, Parcela: 2099, Parcela: 2100, 
Parcela: 2101, Parcela: 2102, Parcela: 2104, Parcela: 2105, Parcela: 2106, 
Parcela: 2107, Parcela: 2113, Parcela: 2116/2, Parcela: 2117, Parcela: 2118, 
Parcela: 2119, Parcela: 2121, Parcela: 2122, Parcela: 2123, Parcela: 2124, 
Parcela: 2125, Parcela: 2126, Parcela: 2127, Parcela: 2128, Parcela: 2130, 
Parcela: 2131, Parcela: 2132, Parcela: 2133, Parcela: 2134, Parcela: 2135, 
Parcela: 2136, Parcela: 2137, Parcela: 2139, Parcela: 2140, Parcela: 2141, 
Parcela: 2142, Parcela: 2143, Parcela: 2145, Parcela: 2148, Parcela: 2149, 
Parcela: 2151, Parcela: 2152, Parcela: 2154, Parcela: 2156, Parcela: 2157, 
Parcela: 2158, Parcela: 2160, Parcela: 2161/1, Parcela: 2161/2, Parcela: 2162, 
Parcela: 2163/1, Parcela: 2163/2, Parcela: 2164, Parcela: 2165/12, Parcela: 
2165/13, Parcela: 2165/14, Parcela: 2165/15, Parcela: 2165/16, Parcela: 2165/18,
Parcela: 2165/19, Parcela: 2165/20, Parcela: 2165/21, Parcela: 2165/22, Parcela:
2165/25, Parcela: 2165/26, Parcela: 2165/27, Parcela: 2165/28, Parcela: 2165/29,
Parcela: 2165/33, Parcela: 2165/34, Parcela: 2165/35, Parcela: 2165/36, Parcela:

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná R 010/18-VB  ze dne 24.04.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2018 09:30:00. Zápis proveden dne 
03.07.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

38
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
ze dne 26.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2020 11:27:52. Zápis
proveden dne 11.01.2021; uloženo na prac. Ostrava

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
ze dne 26.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2020 11:27:52. Zápis

V-18394/2020-807

V-15357/2024-807

V-18394/2020-807

Pořadí k 30.11.2020 11:27

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
2165/38, Parcela: 2165/39, Parcela: 2165/4, Parcela: 2165/41, Parcela: 2165/43, 
Parcela: 2165/45, Parcela: 2165/46, Parcela: 2165/47, Parcela: 2165/49, Parcela:
2165/5, Parcela: 2165/50, Parcela: 2165/51, Parcela: 2165/52, Parcela: 2165/53, 
Parcela: 2165/54, Parcela: 2165/58, Parcela: 2165/59, Parcela: 2165/6, Parcela: 
2165/60, Parcela: 2165/61, Parcela: 2165/62, Parcela: 2165/63, Parcela: 2165/7, 
Parcela: 2165/9, Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/10, Parcela: 2166/101, Parcela: 
2166/102, Parcela: 2166/104, Parcela: 2166/106, Parcela: 2166/107, Parcela: 
2166/108, Parcela: 2166/109, Parcela: 2166/11, Parcela: 2166/112, Parcela: 
2166/114, Parcela: 2166/115, Parcela: 2166/116, Parcela: 2166/117, Parcela: 
2166/118, Parcela: 2166/12, Parcela: 2166/120, Parcela: 2166/123, Parcela: 
2166/124, Parcela: 2166/127, Parcela: 2166/13, Parcela: 2166/131, Parcela: 
2166/134, Parcela: 2166/135, Parcela: 2166/136, Parcela: 2166/138, Parcela: 
2166/14, Parcela: 2166/140, Parcela: 2166/141, Parcela: 2166/147, Parcela: 
2166/148, Parcela: 2166/149, Parcela: 2166/15, Parcela: 2166/150, Parcela: 
2166/151, Parcela: 2166/152, Parcela: 2166/153, Parcela: 2166/154, Parcela: 
2166/155, Parcela: 2166/158, Parcela: 2166/159, Parcela: 2166/160, Parcela: 
2166/161, Parcela: 2166/162, Parcela: 2166/163, Parcela: 2166/164, Parcela: 
2166/165, Parcela: 2166/166, Parcela: 2166/167, Parcela: 2166/18, Parcela: 
2166/19, Parcela: 2166/25, Parcela: 2166/26, Parcela: 2166/27, Parcela: 2166/28,
Parcela: 2166/29, Parcela: 2166/30, Parcela: 2166/32, Parcela: 2166/33, Parcela:
2166/34, Parcela: 2166/35, Parcela: 2166/36, Parcela: 2166/37, Parcela: 2166/38,
Parcela: 2166/39, Parcela: 2166/4, Parcela: 2166/41, Parcela: 2166/42, Parcela: 
2166/43, Parcela: 2166/44, Parcela: 2166/48, Parcela: 2166/5, Parcela: 2166/50, 
Parcela: 2166/53, Parcela: 2166/54, Parcela: 2166/55, Parcela: 2166/57, Parcela:
2166/58, Parcela: 2166/59, Parcela: 2166/6, Parcela: 2166/60, Parcela: 2166/63, 
Parcela: 2166/64, Parcela: 2166/65, Parcela: 2166/68, Parcela: 2166/69, Parcela:
2166/7, Parcela: 2166/71, Parcela: 2166/73, Parcela: 2166/74, Parcela: 2166/77, 
Parcela: 2166/78, Parcela: 2166/79, Parcela: 2166/8, Parcela: 2166/80, Parcela: 
2166/81, Parcela: 2166/82, Parcela: 2166/83, Parcela: 2166/84, Parcela: 2166/85,
Parcela: 2166/86, Parcela: 2166/87, Parcela: 2166/88, Parcela: 2166/89, Parcela:
2166/9, Parcela: 2166/90, Parcela: 2166/94, Parcela: 2166/96, Parcela: 2166/97, 
Parcela: 2168, Parcela: 2169/1, Parcela: 2169/2, Parcela: 2172, Parcela: 2173, 
Parcela: 2174, Parcela: 2176, Parcela: 2177, Parcela: 2178, Parcela: 2179

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 26.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2020 11:27:52. Zápis 
proveden dne 11.01.2021; uloženo na prac. Ostrava

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2024 18:01:28. Zápis proveden dne 
22.11.2024.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

39
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatíženío

na dobu existence zástavního práva, nejpozději však do 27.8.2028
Oprávnění pro

Gomanold, a.s., Tusarova 791/31, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 27931536

proveden dne 11.01.2021; uloženo na prac. Ostrava
V-18394/2020-807

Povinnost k
Parcela: 1160, Parcela: 1161, Parcela: 1162/2, Parcela: 1163/1, Parcela: 1163/2,
Parcela: 1163/3, Parcela: 1164, Parcela: 1165/1, Parcela: 1165/10, Parcela: 
1165/11, Parcela: 1165/12, Parcela: 1165/13, Parcela: 1165/15, Parcela: 1165/16,
Parcela: 1165/17, Parcela: 1165/18, Parcela: 1165/19, Parcela: 1165/4, Parcela: 
1165/5, Parcela: 1165/6, Parcela: 1165/7, Parcela: 1165/8, Parcela: 1165/9, 
Parcela: 1166/2, Parcela: 1182/4, Parcela: 1211/1, Parcela: 1211/2, Parcela: 
1212, Parcela: 1213/2, Parcela: 1214, Parcela: 1215, Parcela: 1216/2, Parcela: 
1217, Parcela: 1221/3, Parcela: 1239, Parcela: 1254, Parcela: 1687/2, Parcela: 
1687/4, Parcela: 1687/9, Parcela: 1696/1, Parcela: 1731, Parcela: 1732/1, 
Parcela: 1733/1, Parcela: 1733/2, Parcela: 1733/3, Parcela: 1733/4, Parcela: 
1733/5, Parcela: 1805, Parcela: 1822/4, Parcela: 2086/1, Parcela: 2086/11, 
Parcela: 2086/12, Parcela: 2086/13, Parcela: 2086/17, Parcela: 2086/18, Parcela:
2086/21, Parcela: 2086/22, Parcela: 2086/24, Parcela: 2086/25, Parcela: 2086/26,
Parcela: 2086/27, Parcela: 2086/28, Parcela: 2086/29, Parcela: 2086/3, Parcela: 
2086/30, Parcela: 2086/31, Parcela: 2086/32, Parcela: 2086/33, Parcela: 2086/34,
Parcela: 2086/35, Parcela: 2086/36, Parcela: 2086/37, Parcela: 2086/38, Parcela:
2086/39, Parcela: 2086/4, Parcela: 2086/40, Parcela: 2086/41, Parcela: 2086/42, 
Parcela: 2086/43, Parcela: 2086/44, Parcela: 2086/45, Parcela: 2086/46, Parcela:
2086/47, Parcela: 2086/48, Parcela: 2086/49, Parcela: 2086/5, Parcela: 2086/50, 
Parcela: 2086/51, Parcela: 2086/52, Parcela: 2086/55, Parcela: 2086/56, Parcela:
2086/68, Parcela: 2086/69, Parcela: 2086/70, Parcela: 2086/8, Parcela: 2089, 
Parcela: 2090, Parcela: 2092, Parcela: 2093, Parcela: 2094, Parcela: 2095, 
Parcela: 2096, Parcela: 2097, Parcela: 2098, Parcela: 2099, Parcela: 2100, 
Parcela: 2101, Parcela: 2102, Parcela: 2104, Parcela: 2105, Parcela: 2106, 
Parcela: 2107, Parcela: 2113, Parcela: 2116/2, Parcela: 2117, Parcela: 2118, 
Parcela: 2119, Parcela: 2121, Parcela: 2122, Parcela: 2123, Parcela: 2124, 
Parcela: 2125, Parcela: 2126, Parcela: 2127, Parcela: 2128, Parcela: 2130, 
Parcela: 2131, Parcela: 2132, Parcela: 2133, Parcela: 2134, Parcela: 2135, 
Parcela: 2136, Parcela: 2137, Parcela: 2139, Parcela: 2140, Parcela: 2141, 
Parcela: 2142, Parcela: 2143, Parcela: 2145, Parcela: 2148, Parcela: 2149, 
Parcela: 2151, Parcela: 2152, Parcela: 2154, Parcela: 2156, Parcela: 2157, 
Parcela: 2158, Parcela: 2160, Parcela: 2161/1, Parcela: 2161/2, Parcela: 2162, 
Parcela: 2163/1, Parcela: 2163/2, Parcela: 2164, Parcela: 2165/12, Parcela: 
2165/13, Parcela: 2165/14, Parcela: 2165/15, Parcela: 2165/16, Parcela: 2165/18,
Parcela: 2165/19, Parcela: 2165/20, Parcela: 2165/21, Parcela: 2165/22, Parcela:
2165/25, Parcela: 2165/26, Parcela: 2165/27, Parcela: 2165/28, Parcela: 2165/29,
Parcela: 2165/33, Parcela: 2165/34, Parcela: 2165/35, Parcela: 2165/36, Parcela:
2165/38, Parcela: 2165/39, Parcela: 2165/4, Parcela: 2165/41, Parcela: 2165/43, 
Parcela: 2165/45, Parcela: 2165/46, Parcela: 2165/47, Parcela: 2165/49, Parcela:
2165/5, Parcela: 2165/50, Parcela: 2165/51, Parcela: 2165/52, Parcela: 2165/53, 
Parcela: 2165/54, Parcela: 2165/58, Parcela: 2165/59, Parcela: 2165/6, Parcela: 
2165/60, Parcela: 2165/61, Parcela: 2165/62, Parcela: 2165/63, Parcela: 2165/7, 
Parcela: 2165/9, Parcela: 2166/1, Parcela: 2166/10, Parcela: 2166/101, Parcela: 
2166/102, Parcela: 2166/104, Parcela: 2166/106, Parcela: 2166/107, Parcela: 
2166/108, Parcela: 2166/109, Parcela: 2166/11, Parcela: 2166/112, Parcela: 
2166/114, Parcela: 2166/115, Parcela: 2166/116, Parcela: 2166/117, Parcela: 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

40
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

umístění a provozování vodovodní přípojky s právem chůze a jízdy za účelem provozování,
údržby, oprav, změn, odstraňování havárií a likvidace přípojky dle čl. IV. odst. 1. 
písm. a) smlouvy
v rozsahu GP č. 2597-125/2021, části označené písm. A

Oprávnění pro
Opěla Daniel, Paškova 793/21, Bartovice, 71700 Ostrava,
RČ/IČO: 760413/4978
Opělová Daniela, Paškova 793/21, Bartovice, 71700 
Ostrava, RČ/IČO: 756111/5551

Listina

Listina

Listina

V-18394/2020-807

V-15357/2024-807

V-12559/2022-807

Pořadí k

Pořadí k

30.11.2020 11:27

21.07.2022 09:00

Povinnost k

Povinnost k

2166/118, Parcela: 2166/12, Parcela: 2166/120, Parcela: 2166/123, Parcela: 
2166/124, Parcela: 2166/127, Parcela: 2166/13, Parcela: 2166/131, Parcela: 
2166/134, Parcela: 2166/135, Parcela: 2166/136, Parcela: 2166/138, Parcela: 
2166/14, Parcela: 2166/140, Parcela: 2166/141, Parcela: 2166/147, Parcela: 
2166/148, Parcela: 2166/149, Parcela: 2166/15, Parcela: 2166/150, Parcela: 
2166/151, Parcela: 2166/152, Parcela: 2166/153, Parcela: 2166/154, Parcela: 
2166/155, Parcela: 2166/158, Parcela: 2166/159, Parcela: 2166/160, Parcela: 
2166/161, Parcela: 2166/162, Parcela: 2166/163, Parcela: 2166/164, Parcela: 
2166/165, Parcela: 2166/166, Parcela: 2166/167, Parcela: 2166/18, Parcela: 
2166/19, Parcela: 2166/25, Parcela: 2166/26, Parcela: 2166/27, Parcela: 2166/28,
Parcela: 2166/29, Parcela: 2166/30, Parcela: 2166/32, Parcela: 2166/33, Parcela:
2166/34, Parcela: 2166/35, Parcela: 2166/36, Parcela: 2166/37, Parcela: 2166/38,
Parcela: 2166/39, Parcela: 2166/4, Parcela: 2166/41, Parcela: 2166/42, Parcela: 
2166/43, Parcela: 2166/44, Parcela: 2166/48, Parcela: 2166/5, Parcela: 2166/50, 
Parcela: 2166/53, Parcela: 2166/54, Parcela: 2166/55, Parcela: 2166/57, Parcela:
2166/58, Parcela: 2166/59, Parcela: 2166/6, Parcela: 2166/60, Parcela: 2166/63, 
Parcela: 2166/64, Parcela: 2166/65, Parcela: 2166/68, Parcela: 2166/69, Parcela:
2166/7, Parcela: 2166/71, Parcela: 2166/73, Parcela: 2166/74, Parcela: 2166/77, 
Parcela: 2166/78, Parcela: 2166/79, Parcela: 2166/8, Parcela: 2166/80, Parcela: 
2166/81, Parcela: 2166/82, Parcela: 2166/83, Parcela: 2166/84, Parcela: 2166/85,
Parcela: 2166/86, Parcela: 2166/87, Parcela: 2166/88, Parcela: 2166/89, Parcela:
2166/9, Parcela: 2166/90, Parcela: 2166/94, Parcela: 2166/96, Parcela: 2166/97, 
Parcela: 2168, Parcela: 2169/1, Parcela: 2169/2, Parcela: 2172, Parcela: 2173, 
Parcela: 2174, Parcela: 2176, Parcela: 2177, Parcela: 2178, Parcela: 2179

Parcela: 618/4

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 26.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2020 11:27:52. Zápis 
proveden dne 11.01.2021; uloženo na prac. Ostrava

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2024 18:01:28. Zápis proveden dne 
22.11.2024.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná R 002/22-VB  ze dne 29.06.2022. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 09:00:00. Zápis proveden dne 
12.08.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

41
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Výhrada, že upevněný stroj není součástí nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Nakládat s majet.podst.jen se souhl. správce dle insolv.zák.

o

o

o

umístění a provozování plynové přípojky s právem chůze a jízdy za účelem provozování, 
údržby, oprav, změn, odstraňování havárií a likvidace přípojky dle čl. IV. odst. 1. 
písm. b) smlouvy
v rozsahu GP č. 2597-125/2021, části označené písm. B

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Opěla Daniel, Paškova 793/21, Bartovice, 71700 Ostrava,
RČ/IČO: 760413/4978
Opělová Daniela, Paškova 793/21, Bartovice, 71700 
Ostrava, RČ/IČO: 756111/5551

UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 15886492

Listina

Listina

Listina

V-12559/2022-807

Z-9562/2017-807

Z-9986/2024-807

Pořadí k 21.07.2022 09:00

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 618/4

Parcela: 2086/49

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná R 002/22-VB  ze dne 29.06.2022. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 09:00:00. Zápis proveden dne 
12.08.2022.

Listina o vlastnictví stroje-souhlas vlastníka nemovitosti dohoda o výhradě 
odděleného vlastnictví  ze dne 04.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
08.11.2017 09:40:00. Zápis proveden dne 10.11.2017.

Usnesení insolvenčního soudu o nařízení předběžného opatření (§ 113 zák. č. 
182/2006 Sb.) Krajský soud v Ostravě KSOS 37INS-10270/2024 -B-122 ze dne 
02.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2024 10:44:23. Zápis proveden
dne 11.09.2024; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

42
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Změna kat.hranice-převod z k.ú. Kunčice

parc.č.2165/36 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2166/68 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/69 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/71 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/85 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/88 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/89 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/90 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2165/33 oddělena z parc.č.2165/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

LV 896

LV 896

Parcela: 2165/36

Parcela: 2166/68

Parcela: 2166/69

Parcela: 2166/71

Parcela: 2166/85

Parcela: 2166/88

Parcela: 2166/89

Parcela: 2166/90

Parcela: 2165/33



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

43
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2165/34 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/35 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2166/73 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/74 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/77 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/82 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/83 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/84 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2165/38 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/41 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2166/65 oddělena z parc.č.2166/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2165/34

Parcela: 2165/35

Parcela: 2166/73

Parcela: 2166/74

Parcela: 2166/77

Parcela: 2166/82

Parcela: 2166/83

Parcela: 2166/84

Parcela: 2165/38

Parcela: 2165/41



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

44
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2166/94 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/96 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/97 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.1166/1 oddělena z parc.č.1166

parc.č.1166/2 oddělena z parc.č.1166

parc.č.1163/2 oddělena z parc.č.1163

parc.č.1163/3 oddělena z parc.č.1163

parc.č.1165/10 oddělena z parc.č.1165

parc.č.1165/11 oddělena z parc.č.1165

parc.č.1165/12 oddělena z parc.č.1165 a 1166

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2166/65

Parcela: 2166/94

Parcela: 2166/96

Parcela: 2166/97

Parcela: 1166/1

Parcela: 1166/2

Parcela: 1163/2

Parcela: 1163/3

Parcela: 1165/10

Parcela: 1165/11

Parcela: 1165/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

45
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.1165/13 oddělena z parc.č.1165

parc.č.1165/15 oddělena z parc.č.1165

parc.č.1165/16 oddělena z parc.č.1165

parc.č.1165/17 oddělena z parc.č.1163 a 1165

parc.č.1165/18 oddělena z parc.č.1163 a 1165

parc.č.1165/19 oddělena z parc.č.1165 a 1166

parc.č.1165/4 oddělena z parc.č.1165

parc.č.1165/5 oddělena z parc.č.1165

parc.č.1165/6 oddělena z parc.č.1165

parc.č.1165/7 oddělena z parc.č.1165

parc.č.1165/8 oddělena z parc.č.1165

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1165/13

Parcela: 1165/15

Parcela: 1165/16

Parcela: 1165/17

Parcela: 1165/18

Parcela: 1165/19

Parcela: 1165/4

Parcela: 1165/5

Parcela: 1165/6

Parcela: 1165/7

Parcela: 1165/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

46
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.1165/9 oddělena z parc.č.1165 a 1166

parc.č.2165/43 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2166/101 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/102 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/109 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/112 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/113 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/114 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/117 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2165/49 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2166/106 oddělena z parc.č.2166/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1165/9

Parcela: 2165/43

Parcela: 2166/101

Parcela: 2166/102

Parcela: 2166/109

Parcela: 2166/112

Parcela: 2166/113

Parcela: 2166/114

Parcela: 2166/117

Parcela: 2165/49



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

47
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2166/107 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/115 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/116 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2086/11 oddělena z parc.č.2086/5

parc.č.2086/12 oddělena z parc.č.2086/5

parc.č.2086/13 oddělena z parc.č.2086/5

parc.č.2161/1 vznikla z parc.č.2161

parc.č.2161/2 vznikla z parc.č.2161

parc.č.2165/5 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/6 oddělena z parc.č.2165/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2166/106

Parcela: 2166/107

Parcela: 2166/115

Parcela: 2166/116

Parcela: 2086/11

Parcela: 2086/12

Parcela: 2086/13

Parcela: 2161/1

Parcela: 2161/2, Parcela: 2165/45

Parcela: 2165/5

Parcela: 2165/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

48
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2165/7 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2166/120 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/18 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/19 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/33 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/64 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/81 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/10 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/13 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/14 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/15 oddělena z parc.č.2166/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2165/7

Parcela: 2166/120

Parcela: 2166/18

Parcela: 2166/19

Parcela: 2166/33

Parcela: 2166/64

Parcela: 2166/81

Parcela: 2166/10

Parcela: 2166/13

Parcela: 2166/14

Parcela: 2166/15



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

49
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2166/25 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/26 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/27 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/32 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/63 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/8 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/9 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2165/15 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/16 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/27 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/28 oddělena z parc.č.2165/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2166/25

Parcela: 2166/26

Parcela: 2166/27

Parcela: 2166/32

Parcela: 2166/63

Parcela: 2166/8

Parcela: 2166/9

Parcela: 2165/15

Parcela: 2165/16

Parcela: 2165/27



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

50
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2166/11 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/12 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/123 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/134 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/135 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/136 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/141 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/30 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2086/24 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/25 oddělena z parc.č.2086/3

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2165/28

Parcela: 2166/11

Parcela: 2166/12

Parcela: 2166/123

Parcela: 2166/134

Parcela: 2166/135

Parcela: 2166/136

Parcela: 2166/141

Parcela: 2166/30

Parcela: 2086/24

Parcela: 2086/25



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

51
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2086/26 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/27 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/28 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/29 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/30 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/31 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/32 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/33 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/34 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/35 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/36 oddělena z parc.č.2086/3

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2086/26

Parcela: 2086/27

Parcela: 2086/28

Parcela: 2086/29

Parcela: 2086/30

Parcela: 2086/31

Parcela: 2086/32

Parcela: 2086/33

Parcela: 2086/34

Parcela: 2086/35

Parcela: 2086/36



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

52
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2086/37 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/38 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/39 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/40 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/41 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/42 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/43 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/44 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/45 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/47 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2165/22 oddělena z parc.č.2165/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2086/37

Parcela: 2086/38

Parcela: 2086/39

Parcela: 2086/40

Parcela: 2086/41

Parcela: 2086/42

Parcela: 2086/43

Parcela: 2086/44

Parcela: 2086/45

Parcela: 2086/47



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

53
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2165/39 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/50 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/9 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2166/124 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/138 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/140 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/41 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/42 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/43 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/78 oddělena z parc.č.2166/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2165/22

Parcela: 2165/39

Parcela: 2165/50

Parcela: 2165/9

Parcela: 2166/124

Parcela: 2166/138

Parcela: 2166/140

Parcela: 2166/41

Parcela: 2166/42

Parcela: 2166/43

Parcela: 2166/78



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

54
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2166/79 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/80 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/108 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2086/46 oddělena z parc.č.2086/3

parc.č.2086/49 oddělena z parc.č.2086/5

parc.č.2086/50 oddělena z parc.č.2086/5

parc.č.2086/51 oddělena z parc.č.2086/5

parc.č.2086/52 oddělena z parc.č.2086/5

parc.č.2165/20 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/47 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/17 oddělena z parc.č.2165/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2166/79

Parcela: 2166/80

Parcela: 2166/108

Parcela: 2086/46

Parcela: 2086/49

Parcela: 2086/50

Parcela: 2086/51

Parcela: 2086/52

Parcela: 2165/20

Parcela: 2165/47

Parcela: 2165/17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

55
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2165/18 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/19 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/58 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/59 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.1687/2 vznikla z parc.č.EN 1687

parc.č.2165/51 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/52 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/53 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2165/54 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2166/104 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/127 oddělena z parc.č.2166/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2165/18

Parcela: 2165/19

Parcela: 2165/58

Parcela: 2165/59

Parcela: 1687/2

Parcela: 2165/51

Parcela: 2165/52

Parcela: 2165/53

Parcela: 2165/54

Parcela: 2166/104



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

56
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

parc.č.2166/131 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/149 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/150 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/151 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/152 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/153 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2165/46 oddělena z parc.č.2165/1

parc.č.2166/6 oddělena z parc.č.2166/1

parc.č.2166/7 oddělena z parc.č.2166/1

vznikla z pův. parc.č. EN 618

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2166/127

Parcela: 2166/131

Parcela: 2166/149

Parcela: 2166/150

Parcela: 2166/151

Parcela: 2166/152

Parcela: 2166/153

Parcela: 2165/46

Parcela: 2166/6

Parcela: 2166/7

Parcela: 618/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

57
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

vznikla z pův. parc.č. EN 1167/8 díl 3

vznikla z pův. parc.č. EN 1203

vznikla z pův. parc.č. EN 1487/1 díl 1

vznikla z pův. parc.č. EN 1658

vznikla z pův. parc.č. EN 1687

vznikla z pův. parc.č. EN 1822 díl 2

vznikla z pův. parc.č. EN 2079 díl 3

vznikla z části pův. parc.č. PK 476/2

vznikla z části pův. parc.č. PK 476/2

vznikla z části pův. parc.č. PK 476/2

vznikla z pův. parc.č. PK 491

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1167/33

Parcela: 1203/4

Parcela: 1487/12

Parcela: 1658/2

Parcela: 1687/9

Parcela: 1822/4

Parcela: 2079/3

Parcela: 1167/64

Parcela: 1548/20

Parcela: 1549/9

Parcela: 1306/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

58
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

vznikla z části pův. parc.č. PK 515

vznikla z části pův. parc.č. PK 515

vznikla z pův. parc.č. PK 519/4

vznikla z části pův. parc.č. PK 526/2

vznikla z části pův. parc.č. PK 526/2

vznikla z části pův. parc.č. PK 526/2

vznikla z pův. parc.č. PK 527

vznikla z pův. parc.č. PK 712/1

vznikla z pův. parc.č. PK 886/1

vznikla z pův. parc.č. PK 886/11

vznikla z pův. parc.č. PK 888/4

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1270/1

Parcela: 1271/4

Parcela: 1240/8

Parcela: 1167/66

Parcela: 1548/19

Parcela: 1549/4

Parcela: 1549/3

Parcela: 1167/1

Parcela: 1818/19

Parcela: 1818/18



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

59
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-9/2010-807 Parcela:     1183
Parcela:     1733/1
Parcela:     1833/1

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

Samostatná stavba

o

o

o

o

o

o

vznikla z pův. parc.č. PK 918/1

vznikla z pův. parc.č. PK 922

vznikla z pův. parc.č. PK 984/2

Radvanice I

rozvodna

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1818/20

Parcela: 1818/1

Parcela: 1818/9

Parcela: 1240/9

Parcela: 1165/10, Parcela: 1165/11, Parcela: 1165/8, Parcela: 1167/1, Parcela: 
1167/33, Parcela: 1182/4, Parcela: 1240/8, Parcela: 1245, Parcela: 1248, 
Parcela: 1252, Parcela: 1270/1, Parcela: 1271/4, Parcela: 1294, Parcela: 1301, 
Parcela: 1311, Parcela: 1317/2, Parcela: 1544, Parcela: 1549/3, Parcela: 1658/2,
Parcela: 1734, Parcela: 1818/1, Parcela: 1818/18, Parcela: 1822/4, Parcela: 
1833/1, Parcela: 2075, Parcela: 2079/3, Parcela: 2086/12, Parcela: 2086/2, 
Parcela: 2086/3, Parcela: 2086/36, Parcela: 2086/37, Parcela: 2086/40, Parcela: 
2086/6, Parcela: 2087, Parcela: 2090, Parcela: 2093, Parcela: 2094, Parcela: 
2097, Parcela: 2098, Parcela: 2099, Parcela: 2100, Parcela: 2102, Parcela: 2104,
Parcela: 2105, Parcela: 2107, Parcela: 2108, Parcela: 2113, Parcela: 2115, 
Parcela: 2116/1, Parcela: 2116/2, Parcela: 2118, Parcela: 2124, Parcela: 2125, 
Parcela: 2129, Parcela: 2130, Parcela: 2131, Parcela: 2133, Parcela: 2134, 
Parcela: 2135, Parcela: 2138, Parcela: 2140, Parcela: 2146, Parcela: 2150, 
Parcela: 2153, Parcela: 2157, Parcela: 2158, Parcela: 2163/1, Parcela: 2164, 
Parcela: 2165/12, Parcela: 2165/28, Parcela: 2165/50, Parcela: 2166/108, 
Parcela: 2166/112, Parcela: 2166/113, Parcela: 2166/12, Parcela: 2168, Parcela: 
2169/1, Parcela: 2173, Parcela: 2174, Parcela: 2179, Parcela: 618/4

Parcela: 618/4

Stavba: bez čp/če na parc. 2086/69



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

60
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 542/1992 KUPNI SMLOUVA.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 924/1992 Kupní smlouva.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 924/1992 KUPNI SMLOUVA.

Smlouva (dohoda) V1 260/1993 KUPNI SMLOUVA.

Smlouva (dohoda) V1 260/1993 Kupní smlouva na část pův.parc.č.489/2
část již v privatizačním projektu PVZ 54/94.

Smlouva (dohoda) V1 260/1993 Kupní smlouva na pův.parc.č.481/5.

Smlouva (dohoda) V1 260/1993 Kupní smlouva na pův.parc.č.497/1.

Smlouva (dohoda) V1 260/1993 KUPNI SMLOUVA (PUV.PARC.C. 489/2).

Smlouva (dohoda) V1 260/1993 Kupní smlouva (pův.parc.č. 489/2).

Smlouva (dohoda) V1 899/1993 KUPNI SMLOUVA ZE DNE 21.4.1993.

Smlouva (dohoda) V1 876/1993 KUPNI SMLOUVA ZE DNE 19.4.1993.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200097/1992-807

Z-200098/1992-807

Z-200098/1992-807

Z-200048/1993-807

Z-200048/1993-807

Z-200048/1993-807

Z-200048/1993-807

Z-200048/1993-807

Z-200048/1993-807

Z-200118/1993-807

Z-200119/1993-807

POLVZ:97/1992

POLVZ:98/1992

POLVZ:98/1992

POLVZ:48/1993

POLVZ:48/1993

POLVZ:48/1993

POLVZ:48/1993

POLVZ:48/1993

POLVZ:48/1993

POLVZ:118/1993

POLVZ:119/1993



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

61
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 898/1993 KUPNI SMLOUVA ZE DNE 21.4.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1292/1993 KUPNI SMLOUVA ZE DNE 3.6.1993.

Velká privatizace - smlouva o vkladu majetku do společnosti 1301/1992 dle notářského 
zápisu o založení a.s. ze dne 13.1.1992.

Smlouva (dohoda) V1 1049/1994 KUPNI SMLOUVA.

Smlouva (dohoda) V1 1049/1994 KUPNI SMLOUVA
PAR. C. 1158/2 VZNIKLA Z PUV. PARC.( 717, C.716/1, 718, 715,
C.712/1, C.714, 711/1 ).

Smlouva (dohoda) V1 1049/1994 KUPNI SMLOUVA
PAR.C. 1168/2 VZNIKLA Z PUV.PAR. (756/1, 756/2, 758/1 ).

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1324/1992 KUPNI SMLOUVA.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1324/1992 Kupní smlouva na pův.parc.č.516/1.

Kupní smlouva V11 2885/1996 PVZ z k.ú. Kunčice, (kup.sml.na pův.parc.č.888/3,888/4 k.ú.
Bartovice).

Rozhodnutí 372/1996 PVZ z k.ú. Kunčice
o dodatečném povolení a souhlasu s užíváním stavby ze dne
22.10.1996.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200123/1993-807

Z-200124/1993-807

Z-200054/1994-807

Z-200194/1994-807

Z-200194/1994-807

Z-200194/1994-807

Z-200092/1995-807

Z-200092/1995-807

Z-200179/1996-807

POLVZ:123/1993

POLVZ:124/1993

POLVZ:54/1994

POLVZ:194/1994

POLVZ:194/1994

POLVZ:194/1994

POLVZ:92/1995

POLVZ:92/1995

POLVZ:179/1996



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

62
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 236/1997 Dodatečné povolení stavby ze dne 9.12.1997.Právní moc ke dni
10.12.1997.

Rozhodnutí 231/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 9.12.1997.

Rozhodnutí 247/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 15.12.1997.

Rozhodnutí 259/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 17.12.1997.

Rozhodnutí 266/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 17.12.1997.

Rozhodnutí 229/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 9.12.1997.

Rozhodnutí 230/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 9.12.1997.

Rozhodnutí 232/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 9.12.1997.

Rozhodnutí 233/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 9.12.1997.

Rozhodnutí 235/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 9.12.1997.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200013/1997-807

Z-200013/1998-807

Z-200054/1998-807

Z-200054/1998-807

Z-200054/1998-807

Z-200054/1998-807

Z-200055/1998-807

Z-200055/1998-807

Z-200055/1998-807

Z-200055/1998-807

Z-200055/1998-807

POLVZ:13/1997

POLVZ:13/1998

POLVZ:54/1998

POLVZ:54/1998

POLVZ:54/1998

POLVZ:54/1998

POLVZ:55/1998

POLVZ:55/1998

POLVZ:55/1998

POLVZ:55/1998

POLVZ:55/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

63
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 246/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 15.12.1997.

Rozhodnutí 252/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 17.12.1997.

Rozhodnutí 255/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 17.12.1997.

Rozhodnutí 256/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 17.12.1997.

Rozhodnutí 260/1997 dodatečné povolení stavby ze dne 17.12.1997.

Rozhodnutí 248/1997 dodatečné povolení ze dne 15.12.1997 a souhlas s užíváním.

Rozhodnutí 249/1997 dodatečné povolení ze dne 15.12.1997 a souhlas s užíváním.

Rozhodnutí 268/1997 dodatečné povolení ze dne 17.12.1997 a souhlas s užíváním.

Rozhodnutí 227/1997 dodatečné povolení ze dne 9.12.1997 a souhlas s užíváním.

Rozhodnutí 234/1997 dodatečné povolení ze dne 9.12.1997 a souhlas s užíváním.

Rozhodnutí 242/1997 dodatečné povolení ze dne 15.12.1997 a souhlas s užíváním.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200055/1998-807

Z-200055/1998-807

Z-200055/1998-807

Z-200055/1998-807

Z-200055/1998-807

Z-200099/1998-807

Z-200099/1998-807

Z-200099/1998-807

Z-200102/1998-807

Z-200102/1998-807

Z-200102/1998-807

POLVZ:55/1998

POLVZ:55/1998

POLVZ:55/1998

POLVZ:55/1998

POLVZ:55/1998

POLVZ:99/1998

POLVZ:99/1998

POLVZ:99/1998

POLVZ:102/1998

POLVZ:102/1998

POLVZ:102/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

64
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 250/1997 dodatečné povolení ze dne 15.12.1997 a souhlas s užíváním.

Rozhodnutí 251/1997 dodatečné povolení ze dne 15.12.1997 a souhlas s užíváním.

Rozhodnutí 253/1997 dodatečné povolení ze dne 17.12.1997 a souhlas s užíváním.

Rozhodnutí 264/1997 dodatečné povolení ze dne 17.12.1997 a souhlas s užíváním.

Rozhodnutí 265/1997 dodatečné povolení ze dne 17.12.1997 a souhlas s užíváním.

Kolaudační rozhodnutí 554/1996 ze dne 20.12.1996. Právní moc ke dni 3.3.1997.

Rozhodnutí 16/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 17/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 18/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 19/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 23/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200102/1998-807

Z-200102/1998-807

Z-200102/1998-807

Z-200102/1998-807

Z-200102/1998-807

Z-200103/1998-807

Z-200147/1998-807

Z-200147/1998-807

Z-200147/1998-807

Z-200147/1998-807

Z-200147/1998-807

POLVZ:102/1998

POLVZ:102/1998

POLVZ:102/1998

POLVZ:102/1998

POLVZ:102/1998

POLVZ:103/1998

POLVZ:147/1998

POLVZ:147/1998

POLVZ:147/1998

POLVZ:147/1998

POLVZ:147/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

65
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 28/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 29/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 30/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 38/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 41/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 42/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 31/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 32/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 33/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 35/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 36/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200149/1998-807

Z-200149/1998-807

Z-200149/1998-807

Z-200150/1998-807

Z-200150/1998-807

Z-200150/1998-807

Z-200151/1998-807

Z-200151/1998-807

Z-200151/1998-807

Z-200151/1998-807

Z-200151/1998-807

POLVZ:149/1998

POLVZ:149/1998

POLVZ:149/1998

POLVZ:150/1998

POLVZ:150/1998

POLVZ:150/1998

POLVZ:151/1998

POLVZ:151/1998

POLVZ:151/1998

POLVZ:151/1998

POLVZ:151/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

66
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 39/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 57/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 58/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 59/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 60/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 61/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 63/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Kolaudační rozhodnutí 199/1998.

Kolaudační rozhodnutí 86/1998.

Kolaudační rozhodnutí 87/1998.

Kolaudační rozhodnutí 88/1998.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200151/1998-807

Z-200181/1998-807

Z-200181/1998-807

Z-200181/1998-807

Z-200181/1998-807

Z-200181/1998-807

Z-200181/1998-807

Z-200193/1998-807

Z-200213/1998-807

Z-200213/1998-807

Z-200213/1998-807

POLVZ:151/1998

POLVZ:181/1998

POLVZ:181/1998

POLVZ:181/1998

POLVZ:181/1998

POLVZ:181/1998

POLVZ:181/1998

POLVZ:193/1998

POLVZ:213/1998

POLVZ:213/1998

POLVZ:213/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

67
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 112/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 111/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 113/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 101/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 102/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 103/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 104/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 105/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 106/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 107/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 108/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200241/1998-807

Z-200242/1998-807

Z-200242/1998-807

Z-200243/1998-807

Z-200243/1998-807

Z-200243/1998-807

Z-200243/1998-807

Z-200243/1998-807

Z-200245/1998-807

Z-200245/1998-807

Z-200245/1998-807

POLVZ:241/1998

POLVZ:242/1998

POLVZ:242/1998

POLVZ:243/1998

POLVZ:243/1998

POLVZ:243/1998

POLVZ:243/1998

POLVZ:243/1998

POLVZ:245/1998

POLVZ:245/1998

POLVZ:245/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

68
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 109/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Rozhodnutí 110/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání.

Kupní smlouva V11 4112/1998.

Kolaudační rozhodnutí 10/1999.

Kolaudační rozhodnutí 202/1998.

Kolaudační rozhodnutí 203/1998.

Kolaudační rozhodnutí 39/1999 ze dne 12.5.1999. Nabylo právní moci dne 2.6.1999.

Rozhodnutí 38/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 12.5.1999, nabylo právní moci dne 2.6.1999.

Rozhodnutí 55/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 14.7.1999. Nabylo právní moci dne 14.7.1999.

Rozhodnutí 63/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 14.7.1999. Nabylo právní moci dne 14.7.1999.

Rozhodnutí 57/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 14.7.1999. Nabylo právní moci dne 14.7.1999.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200245/1998-807

Z-200245/1998-807

Z-200302/1998-807

Z-200031/1999-807

Z-200035/1999-807

Z-200035/1999-807

Z-200090/1999-807

Z-200093/1999-807

Z-200110/1999-807

Z-200110/1999-807

POLVZ:245/1998

POLVZ:245/1998

POLVZ:302/1998

POLVZ:31/1999

POLVZ:35/1999

POLVZ:35/1999

POLVZ:90/1999

POLVZ:93/1999

POLVZ:110/1999

POLVZ:110/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

69
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 62/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 14.7.1999. Nabylo právní moci dne 14.7.1999.

Rozhodnutí 61/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 14.7.1999. Nabylo právní moci dne 14.7.1999.

Rozhodnutí 56/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 14.7.1999. Nabylo právní moci dne 14.7.1999.

Rozhodnutí 58/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 14.7.1999. Nabylo právní moci dne 14.7.1999.

Rozhodnutí 59/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 14.7.1999. Nabylo právní moci dne 14.7.1999.

Rozhodnutí 81/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 28.9.1999. Nabylo právní moci dne 4.10.1999.

Rozhodnutí 82/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 28.9.1999. Nabylo právní moci dne 4.10.1999.

Rozhodnutí 85/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 28.9.1999. Nabylo právní moci dne 4.10.1999.

Rozhodnutí 86/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 28.9.1999. Nabylo právní moci dne 4.10.1999.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200112/1999-807

Z-200113/1999-807

Z-200114/1999-807

Z-200115/1999-807

Z-200116/1999-807

Z-200117/1999-807

Z-200167/1999-807

Z-200167/1999-807

Z-200167/1999-807

Z-200167/1999-807

POLVZ:112/1999

POLVZ:113/1999

POLVZ:114/1999

POLVZ:115/1999

POLVZ:116/1999

POLVZ:117/1999

POLVZ:167/1999

POLVZ:167/1999

POLVZ:167/1999

POLVZ:167/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

70
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 87/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 28.9.1999. Nabylo právní moci dne 4.10.1999.

Rozhodnutí 83/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 28.9.1999. Nabylo právní moci dne 4.10.1999.

Rozhodnutí 107/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 25.10.1999. Nabylo právní moci dne 1.11.1999.

Rozhodnutí 263/1997 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 17.12.1997. Nabylo právní moci dne 18.12.1997.

Rozhodnutí 108/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 25.10.1999. Nabylo právní moci dne 1.11.1999.

Rozhodnutí 109/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 25.10.1999. Nabylo právní moci dne 1.11.1999.

Rozhodnutí 110/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 25.10.1999. Nabylo právní moci dne 1.11.1999.

Rozhodnutí 111/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 25.10.1999. Nabylo právní moci dne 1.11.1999.

Rozhodnutí 112/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 25.10.1999. Nabylo právní moci dne 1.11.1999.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200167/1999-807

Z-200168/1999-807

Z-200180/1999-807

Z-200180/1999-807

Z-200181/1999-807

Z-200181/1999-807

Z-200181/1999-807

Z-200183/1999-807

Z-200183/1999-807

POLVZ:167/1999

POLVZ:168/1999

POLVZ:180/1999

POLVZ:180/1999

POLVZ:181/1999

POLVZ:181/1999

POLVZ:181/1999

POLVZ:183/1999

POLVZ:183/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

71
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 113/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 25.10.1999. Nabylo právní moci dne 1.11.1999.

Rozhodnutí 114/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 25.10.1999. Nabylo právní moci dne 1.11.1999.

Kolaudační rozhodnutí 997/1994 ze dne 20.12.1994, nabylo právní moci dne 25.1.1995.

Rozhodnutí 95/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 11.10.1999. Nabylo právní moci dne 11.10.1999.

Rozhodnutí 96/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 11.10.1999. Nabylo právní moci dne 11.10.1999.

Rozhodnutí 97/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 11.10.1999. Nabylo právní moci dne 11.10.1999.

Rozhodnutí 99/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 11.10.1999. Nabylo právní moci dne 11.10.1999.

Rozhodnutí 132/1999 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 23.11.1999. Nabylo právní moci dne 29.11.1999.

Rozhodnutí 133/1999 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 23.11.1999. Nabylo právní moci dne 29.11.1999.

Rozhodnutí 243/1997 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 15.12.1997. Nabylo právní moci dne 18.12.1997.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200183/1999-807

Z-200183/1999-807

Z-200187/1999-807

Z-200196/1999-807

Z-200196/1999-807

Z-200196/1999-807

Z-200196/1999-807

Z-200197/1999-807

Z-200197/1999-807

Z-200197/1999-807

POLVZ:183/1999

POLVZ:183/1999

POLVZ:187/1999

POLVZ:196/1999

POLVZ:196/1999

POLVZ:196/1999

POLVZ:196/1999

POLVZ:197/1999

POLVZ:197/1999

POLVZ:197/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

72
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 62/1998 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 24.3.1998. Nabylo právní moci dne 25.3.1998.

Rozhodnutí 130/1999 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 23.11.1999. Nabylo právní moci dne 29.11.1999.

Rozhodnutí 131/1999 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 23.11.1999. Nabylo právní moci dne 29.11.1999.

Rozhodnutí 134/1999 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 23.11.1999. Nabylo právní moci dne 29.11.1999.

Rozhodnutí 135/1999 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 23.11.1999. Nabylo právní moci dne 29.11.1999.

Rozhodnutí 136/1999 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 23.11.1999. Nabylo právní moci dne 29.11.1999.

Rozhodnutí 228/1997 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 9.12.1997. Nabylo právní moci dne 10.12.1997.

Rozhodnutí 267/1997 Dodatečné povolení stavby se souhlasem k užívání
ze dne 17.12.1997. Nabylo právní moci dne 18.12.1997.

Rozhodnutí 143/1999 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání ze dne
13.12.1999. Nabylo právní moci dne 13.12.1999.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200197/1999-807

Z-200198/1999-807

Z-200198/1999-807

Z-200198/1999-807

Z-200198/1999-807

Z-200198/1999-807

Z-200198/1999-807

Z-200198/1999-807

Z-200005/2000-807

POLVZ:197/1999

POLVZ:198/1999

POLVZ:198/1999

POLVZ:198/1999

POLVZ:198/1999

POLVZ:198/1999

POLVZ:198/1999

POLVZ:198/1999

POLVZ:5/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

73
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kolaudační rozhodnutí 185/1998 ze dne 14.12.1998. Nabylo právní moci dne 6.1.1999.

Kolaudační rozhodnutí 13/2000 ze dne 21.2.2000. Nabylo právní moci dne 23.2.2000.

Kolaudační rozhodnutí 11/2000 ze dne 21.2.2000. Nabylo právní moci dne 23.2.2000.

Kolaudační rozhodnutí 12/2000 ze dne 21.2.2000. Nabylo právní moci dne 23.2.2000.

Kupní smlouva V11 5150/2000 ze dne 17.9.1999. Právní účinky vkladu ke dni 20.9.2000.

Rozhodnutí 29/2000 Dodatečné povolení stavby spolu s povolením k užívání
ze dne 17.4.2000. Nabylo právní moci dne 17.4.2000.

Kolaudační rozhodnutí 39/2000 ze dne 11.4.2000. Nabylo právní moci dne 2.5.2000.

Kolaudační rozhodnutí 40/2000 ze dne 11.4.2000. Nabylo právní moci dne 2.5.2000.

Kolaudační rozhodnutí 66/2000 ze dne 24.7.2000. Nabylo právní moci dne 9.8.2000.

Kolaudační rozhodnutí 65/2000 ze dne 24.7.2000. Nabylo právní moci dne 9.8.2000.

Kolaudační rozhodnutí 23/2001 ze dne 8.3.2001. Nabylo právní moci dne 12.2.2001.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200030/2000-807

Z-200042/2000-807

Z-200043/2000-807

Z-200053/2000-807

Z-200204/2000-807

Z-200204/2000-807

Z-200061/2001-807

Z-200062/2001-807

Z-200063/2001-807

Z-200064/2001-807

Z-200066/2001-807

POLVZ:30/2000

POLVZ:42/2000

POLVZ:43/2000

POLVZ:53/2000

POLVZ:204/2000

POLVZ:204/2000

POLVZ:61/2001

POLVZ:62/2001

POLVZ:63/2001

POLVZ:64/2001

POLVZ:66/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

74
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kolaudační rozhodnutí 24/2001 ze dne 8.3.2001. Nabylo právní moci dne 12.3.2001.

Smlouva kupní  ze dne 03.05.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.06.2001.

Kolaudační rozhodnutí 56/2001 ze dne 06.06.2001. Právní moc ke dni 06.06.2001.

Kolaudační rozhodnutí 85/2001 ze dne 30.07.2001. Právní moc ke dni 30.07.2001.

Kolaudační rozhodnutí č. 54/2001 ze dne 17.05.2001. Právní moc ke dni 06.06.2001.

Kolaudační rozhodnutí č.-10/2002 ze dne 14.02.2002. Právní moc ke dni 04.03.2002.

Kolaudační rozhodnutí č.-11/2002 ze dne 14.02.2002. Právní moc ke dni 04.03.2002.

Kolaudační rozhodnutí Výst.-4179/2005 Ja -opravné ze dne 23.01.2006. Právní moc ke dni 
10.02.2006.

Kolaudační rozhodnutí Výst.-4179/2005 /Ja ze dne 19.12.2005. Právní moc ke dni 
19.01.2006.

Rozhodnutí společníka o převzetí jmění bez likvidace spol. (§ 92c odst. 1 obch.z.) JUDr. 
Josef Kawulok, notář NZ-501/2006 ze dne 14.08.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-200069/2001-807

V-2250/2001-807

Z-4134/2001-807

Z-5503/2001-807

Z-9952/2001-807

Z-1632/2002-807

Z-1633/2002-807

Z-7564/2006-807

Z-7564/2006-807

Z-28274/2006-807

POLVZ:69/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

75
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

    1068

    1069
    1082/1
    1134
    1242/1

    1244
    1253/1
    1264
    1268
    1270/1
    1280
    1294

    1300
    1302
    1306/1
    1310
    1311
    1312
    1313
    1314
    1319
    1320
    1548/19
    1548/20
    1661/1
    1662/3
    1760

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64400
64710
64400
64710
64710
64710
64742
64742
64742
64742
64742
64710
64710
64710
64742
64742
64742
64742
64710
64710
64710
64710
64710
64742
64742
65800
65800
64400
64400
64400
65800

595
565
424
1035
1379
4473
661

12767
1614
14147
2793
14672
1032
5001
21909
1096
4695
306
2934
912
1884
959
1367
399
468
1413
2616
1192
186
122
98

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2015 10:01:07. 
Zápis proveden dne 04.01.2016.

Prohlášení o nabytí vlastn. stavby, která je součástí liniové stavby  ze dne 07.09.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2023 08:54:00. Zápis proveden dne 20.09.2023.

o

o

V-23201/2015-807

V-12793/2023-807



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2025 08:35:02   

76
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

    1818/1
    1818/9
    1818/18
    1818/19
    1818/20
    1832
    1833/2
    1835

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 896

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64400
64400
64400
64400
64400
64400
64400
64400

2652
176
7687
8792
3432
270
348
500

09.07.2025  08:44:15Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


		2025-07-09T08:44:33+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




